２０２３年５月２３日

得意先 各位

パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）

FAX：072-875-8010（代）

【トランポリン】価格改定のご案内

拝啓 新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社仕入品のトランポリンにおきまして、材料原価高騰により、価格改定を実施することとなりました。詳

細は下記にてご確認ください。ご迷惑をお掛けして、申し訳ありません。

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１． 改定時期

2023 年 6 月 21 日（水）受注分より

２． 対象商品

品番 品名
旧価格（税

込）

新価格（税

込）

39230137 パワフル・トランポリン T-100 ¥314,600 ¥319,000

39230144 パワフル・トランポリン T-150 ¥358,600 ¥364,100

39230151 パワフル・トランポリン T-200 ¥489,500 ¥497,200

39230158 パワフル・トランポリン T-250  ¥649,000 ¥657,800

39230165 パワフル・トランポリン T-300 ¥1,210,000 ¥1,265,000

39230172 パワフル・トランポリン T-350 ¥1,331,000 ¥1,397,000

39230134
スプリング 12 本セット（T-100・150・

200・250 用）
¥19,360 ¥21,120

39230218 スプリング 12 本セット（T-300・350 用） ¥43,560 ¥51,480

以上